

**ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ**

ಮಾನಸ ಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-570006

(ಎವಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರಾಮುವಿ/ಆವಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ2/488/2009-10/01, ದಿನಾಂಕ:12.11.2009ಕ್ಕೆ ಅನುಬಂಧ)

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0821-2512471, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 0821-2500847, web site : [www.ksoumysore.com](http://www.ksoumysore.com) vcksou@gmail.com

**ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ - 2005 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಮೇಲ್ಕನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ , ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಾಗಿ ನೇಮಕ ಗೊಂಡಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿವರ:**

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ವಿವರ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ (ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಸೆಕ್ಷನ್ 5(1) ರಂತೆ)	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ (ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಸೆಕ್ಷನ್ 5(2) ರಂತೆ)	ಮೇಲ್ಕನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 19(1) ರಂತೆ)
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು	1. ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ	ಉಪ ಕುಲಸಚಿವ (ಸಾಮಾನ್ಯ)	ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ (ಸಾಮಾನ್ಯ ವಿಭಾಗ)	ಕುಲಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು
	2. ಸಿದ್ಧಪಾಠಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಉಪ ಕುಲಸಚಿವ (ಸಿದ್ಧಪಾಠ)	ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ (ಸಿದ್ಧಪಾಠ ವಿಭಾಗ)	
	3. ವಿವಿಧ ತರಗತಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಉಪ ಕುಲಸಚಿವ (ಪ್ರವೇಶಾತಿ)	ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ (ಪ್ರವೇಶಾತಿ ವಿಭಾಗ)	
	4. ಪಲೀಕೆಗಳು, ಪಲೀಕಾ ಭವಿಷ್ಯಾಂಶ, ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಪಲೀಕಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಕುಲಸಚಿವ (ಪಲೀಕಾಂಗ)	1. ಉಪಕುಲಸಚಿವ (ಪಲೀಕಾ ವಿಭಾಗ) 2. ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ (ಪಲೀಕಾ ವಿಭಾಗ)	
	5. ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಷಯಗಳು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಾಪಕರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಡೀನ್ (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ)	1. ಉಪಕುಲಸಚಿವ, ಡೀನ್ (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ) 2. ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ, ಡೀನ್ (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ)	
	6. ಹಣಕಾಸು ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಹಾಯಕ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ	
	7. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕೇಂದ್ರಗಳು / ಅಧ್ಯಯನ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಡೀನ್(ಅಧ್ಯಯನ ಕೇಂದ್ರ)	1. ಉಪಕುಲಸಚಿವ, (ಡೀನ್ ಅಧ್ಯಯನ ಕೇಂದ್ರ ವಿಭಾಗ) 2. ಕರಾಮುವಿ ನಿಲಯದ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು.	
	8. ಯಾವುದಾದರೂ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಡೀನ್(ಶೈಕ್ಷಣಿಕ)	ಆಯಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರುಗಳು (H.O.D)	
	9. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಕಟ್ಟಡಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಜೆ / ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಉಪ ಕುಲಸಚಿವ (ಸಾಮಾನ್ಯ)	ಸಹಾಯಕ ಅಭಿಯಂತರರು	
	10. ಐ ಟಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಸಮಾಲೋಚಕರು / ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಐಟಿ ವಿಭಾಗ	ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ(ಸಾಮಾನ್ಯ)	
	11. ಗ್ರಂಥಾಲಯ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಉಪ ಗ್ರಂಥಾಲಕ	ಸಹಾಯಕ ಗ್ರಂಥಾಲಕ	
	12. ಗ್ಯಾನವಾಣಿ ಎಫ್ ಎಂ ಸ್ಟುಡಿಯೋ	ಸ್ಟೇಷನ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್	ಸಹಾಯಕ ಸ್ಟೇಷನ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್	
	13. ಪ್ರಸಾರಾಂಗ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	ಸಮಾಲೋಚಕರು / ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪ್ರಸಾರಾಂಗ ವಿಭಾಗ	ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವ (ಸಿದ್ಧಪಾಠ ವಿಭಾಗ)	

ಕುಲಸಚಿವರು  
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

  
**KARNATAKA STATE OPEN UNIVERSITY**

MANASAGANGOTRI, MYSORE-6 (Annexure to University Notification No: KSOU/AB/EST 2/488/09-10/01, DATED:12.11.2009)

Phone No: 0821-2512471, Fax : 0821-2500847, web site : [www.ksoumysore.com](http://www.ksoumysore.com), vcksou@gmail.com

**Following are the Officers relating to Appellate Authority, Public Information Officers and Assistant Public Officers notified under RTI - 2005**

Name of the Public Authority	Particulars	Public Information Officer (As per Section 5(1) of RIA 2005)	Assistant Public Information Officers (As per 5(2) of the RIA 2005)	Appellate authority (As per Sec 19(1) of RIA 2005)
<b>Karnataka State Open University, Manasagangotri Mysore-6</b>	1. Administrative matters & General Information	<b>Dy. Registrar (General)</b>	<b>Assistant Registrar (General)</b>	<b>REGISTRAR Karnataka State Open University, Manasagangotri, Mysore-570006</b>
	2. Matters related to Study materials	<b>Dy. Registrar (Lessons)</b>	<b>Assistant Registrar (Lessons)</b>	
	3. Matters related to Admission to a course	<b>Dy. Registrar (Admission)</b>	<b>Assistant Registrar (Admission)</b>	
	4 Examination & Convocation & Marks cards & Results	<b>Registrar (Evaluation)</b>	<b>01.Deputy Registrar (Evaluation) 02.Assistant Registrar (Exam.Br)</b>	
	5 Academic matters, about Teaching faculty	<b>Dean (Academic)</b>	<b>01.Deputy Registrar (Dean (Ac)) 02.Assistant Registrar (Dean (Ac))</b>	
	6 Finance related matters	<b>Finance Officer</b>	<b>Assistant Finance Officer</b>	
	7 Matters related to Regional / Study centres	<b>Dean (Study Centre)</b>	<b>01.Deputy Registrar Dean (Study Centre) 02. Regional Directors of KSOU Regional Centres</b>	
	8 Matters related to particular Teaching Department	<b>Dean (Academic)</b>	<b>Chairman's of the Particular Dept Of Studies</b>	
	9 University buildings and other assets of the university	<b>Dy. Registrar (General)</b>	<b>Assistant Engineer</b>	
	10. I.T Department	<b>Consultant / Director, IT Dept</b>	<b>Assistant Registrar (General)</b>	
	11. Library Department	<b>Dy. Librarian</b>	<b>Asst Librarian</b>	
	12. Gyanavani FM Studio	<b>Station Director, Gyanavani FM Studio</b>	<b>Asst Station Director, Gyanavani FM Studio</b>	
	13. Prasara Department	<b>Consultant / Director, Prasara Dept</b>	<b>Assistant Registrar (Lessons)</b>	

**REGISTRAR  
KSOU**